
 

 

 
 
 
 
 
 

 

                         I.GIMNAZIJA OSIJEK 

                           Županijska 4, 

                           31000 Osijek 

                           TEL: (031)200-699, FAX: (031)200-698 

                              ured@gimnazija-prva-os.skole.hr, www.gimnazija-prva-os.skole.hr 

 

 

KLASA: 112-02/22-01/63 
URBROJ:2158/37-01-22-2 
Osijek, 08.12.2022. 
 
 
Temeljem članka 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja, te vrednovanju kandidata 
za zapošljavanje, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje za 
radno mjesto spremača/ice, donijelo je: 
 
 

ODLUKU 
o danu, vremenu i načinu procjene odnosno testiranja kandidatkinje – intervju - za radno 

mjesto  
spremač/ica na neodređeno nepuno radno vrijeme 

 
 

I. 
 
Pisana provjera i razgovor sa kandidatom/kinjom (intervju) za zasnivanje radnog odnosa na 
neodređeno nepuno radno vrijeme na radnom mjestu spremač/ica, održat će se dana 
12.12.2022. godine u 8,00 sati pisana provjera te u 10,00 sati razgovor (intervju) u 
prostorijama Škole. 
 
 

II. 
 

Testiranje će se provesti na sljedeći način: 
 
- pisana provjera znanja – provjera znanja bitnih za obavljanje poslova radnog mjesta 
spremač/spremačica 
 
- razgovor (intervju) s kandidatima – o interesu, sposobnostima, motivaciji za rad na radnom 
mjestu spremač/spremačica 

 

mailto:ured@gimnazija-prva-os.skole.hr


 

 

Izvori koji će se koristiti prilikom testiranja: 
 
1. Zakon o radu (NN 93/14., 127/17., 98/19.) 
2. Statut Škole 
3. Zakon o zaštiti na radu (NN 71/14., 118/14., 154/14., 94/18., 96/18.) 
4. Pravilnik o djelokrugu rada tajnika  te administrativno-tehničkim i pomoćnim poslovima koji 
se obavljaju u osnovnoj školi. (NN 40/14) 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Predsjednik Povjerenstva  
Dražen Đapić, prof. 

____________________ 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


